
各　　ダ　　ム　　貯　　水　　量

2,400,000

3,100,000

17.7%

26.5%

牛 内 ダ ム 成 相 ダ ム

令和4年10月6日

149.86

698,130

821,843

29.1%

69.1%

1,100,000

令和4年10月6日

108.97

27.5%

常 満 貯 水 量 710,000

490,867

123,713

700,000

貯 水 量

貯 水 率

北 富 士 ダ ム

令和4年10月6日

169.66

302,511

本 庄 川 ダ ム

日 付

貯 水 位



各　　ダ　　ム　　貯　　水　　量

猪 鼻 第 1 ダ ム 猪 鼻 第 2 ダ ム 竹 原 ダ ム 天川第 1ダム 天川第2ダム

日 付 令和4年10月6日 令和4年10月6日 令和4年10月6日

貯 水 量

234,900 348,100

288,500

82,300 58,600

583,000 140,900

貯 水 率

75.6% 72.6%

55.3%

62.3% 52.7%

73.8% 57.9%

常 満 貯 水 量

310,900 479,200

521,500

132,100 111,200

790,100 243,300


